

# VENCEDORES DO PROCESSO

Prefeitura Municipal de Presidente Castello Branco  
Prefeitura Municipal de Presidente Castello Branco  
Pregão Eletrônico - 14/2024

52.076.571 SIDINEI TIZATTO JUNIOR | Tipo: MEI - LC123: Sim - Documento 52.076.571/0001-03 -  
Endereço: RUA 1, SC 355 KM1, S/N - CEP: 89670000 - UF: SC - Município: Catanduvas - Telefone:  
(49) 92000-4403

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0001	TUBO DE CONCRETO 1,0MX0,20CM	Tubo em Concreto (m) 0,20m x 1,00m	Concretos Tizatto	60 UN	R\$ 26,99	R\$ 1.619,40
TOTAL DO VENCEDOR						R\$ 1.619,40

BRITAX - BRITAGEM E CONSTRUÇÕES LTDA | Tipo: EPP/SS - LC123: Não - Documento 21.157.133/0001-46 - Endereço:  
Rodovia BR 153 - Km 94 - Linha Coqueiros - CEP: 88512375 - UF: SC - Município: Concórdia - Telefone: (49) 3444-4070

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0009	BRITA GRADUADA	BRITAX	BRITAX	4.375 t	R\$ 64,50	R\$ 282.187,50
TOTAL DO VENCEDOR						R\$ 282.187,50

DERIVADOS DE CIMENTO PATO BRANCO LTDA - EPP | Tipo: Ltda/Eireli - LC123: Não - Documento 79.847.687/0001-55 -  
Endereço: AVENIDA TUPI - CEP: 85507155 - UF: PR - Município: Pato Branco - Telefone: (46) 3223-3577

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0008	GALERIA DE CONCRETO ARMADO - DIMENSÕES INTERNAS 2,00X2,00M, MÍSLULAS DE 20CM, COMPRIMENTO ÚTIL 1,0M, ESPESSURA DE PAREDE 15CM, ENCAIXE MACHO E FÊMEA, CLASSE DE CARREGAMENTO TB45	PROPRIA	PROPRIA	8 UND	R\$ 3.760,00	R\$ 30.080,00
TOTAL DO VENCEDOR						R\$ 30.080,00

TUBOS NORTE SUL LTDA | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 17.930.740/0001-20 - Endereço: Rodovia Aratiba-Dourado km  
02 - CEP: 99770000 - UF: RS - Município: Aratiba - Telefone: (54) 99249-4349

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0002	TUBO DE CONCRETO 1,0MX0,30CM	TUBO DE CONCRETO	NORTE SUL / NORTE SUL	150 UN	R\$ 32,80	R\$ 4.920,00
0003	TUBO DE CONCRETO 1,0MX0,40CM	TUBO DE CONCRETO	NORTE SUL / NORTE SUL	500 UND	R\$ 43,30	R\$ 21.650,00
0004	TUBO DE CONCRETO 1,0MX0,60CM	TUBO DE CONCRETO	NORTE SUL / NORTE SUL	250 UND	R\$ 87,00	R\$ 21.750,00
0005	TUBO DE CONCRETO 1,0MX0,80CM (CONCRETO ARMADO)	TUBO DE CONCRETO	NORTE SUL / NORTE SUL	100 UN	R\$ 217,00	R\$ 21.700,00
0006	TUBO DE CONCRETO 1,0MX1.00M (CONCRETO ARMADO)	TUBO DE CONCRETO	NORTE SUL / NORTE SUL	70 UND	R\$ 315,00	R\$ 22.050,00
0007	TUBO DE CONCRETO 1,0MX1.50M (CONCRETO ARMADO)	TUBO DE CONCRETO	NORTE SUL / NORTE SUL	50 UN	R\$ 668,00	R\$ 33.400,00
TOTAL DO VENCEDOR						R\$ 125.470,00

Valor Total: R\$ 439.356,90

